sensuum objecta per hunc visum sentiantur maxime. Appello autem communia, figuram, magnitudinem, motum, quietem, numerum. Auditus autem soni differentias modò, paucis quidem & eas quæ sunt vocis. Secundū accidēs verò ad prudentiam maxime auditus confert partem: sermo n. causa est disciplina, qui audibilis est, non per se, sed per accidēs: e nominibus n. cōponitur, unū quod- q, aut nominū nota est. Idcirco prudentiores, inter privatos a nativitate alicuius sensu, cæci surdis & mutis.

Subiecta. Hoc videtur translatum ex his Sophoclis verbis: τὸν μὲν ὄρα ἰδὲ τὸν ἀκούειν ἢ δὲ ὄψις ἢ ἀκοή. id est, res, quæ gesta fuerant, non dolorem, quia oculis non cernebantur, asserbant. Est autem hic triplex syntaxis vitata, oculis, & sub oculis & sub oculos subijcere

Quintiliano libro sexto capite tertio, & libro octavo capite ultimo. Cicero dicit tertio, de Oratore sub aspectum subijcere.

Ei qua. Spectator dicitur sibi tradere, quod cernit: sed accipere ab alio, quod audit, vel quæ sunt aspectabilia, vel quæ sibi pponit aliquis spectanda

Promes. Non promes, id est, non proferes in publicum, ut Fabius loquitur, vel non pones ante oculos spectatorum: quæ debent tantum intus geri & audiri, non spectari.

Digna veri. De hac syntaxi dictum fuit Od. 21. l. 3. *Tolles.* Quod Græcè potest dici, πολλὰ ἀκαταόχθεις καὶ ἀπαύσις, multa occultabis & ex oculis delebis.

Nec pueros. Notatus est hic Hellenismus Ode duodecimâ libri ad pueros Lode. Historiam autem Medææ habet apud Justinum lib. 42. apud Ciceronem lib. de natu. Deor. 3. apud Ovidium lib. septimo Metamorphoseos & Epist. ad Iasonem. Hoc autem præceptum Seneca oblitus est præter suum morem in Medea Tragedia, ubi mater inducitur trucidans liberos suos in oculis hominum, ὁπερ ἀνορθῶτον, ὡς ἀσπῆς καὶ ἀπῆς ἐστίν, ὅπως τὸ δεινὸν τοῖς θεοταῖς παρῆσθαι, quod, ut impium & visu horrendum, non est oculis spectatorum subijciendum. De Atrei & Thyestis contentione dictum est Ode decimâ sextâ libri primi, sicut de Tereo & Progne Ode duodecimâ libri quarti.

Quomodo autem post Thebas conditas Cadmus & Hermione in angues mutati sunt occiso dracone, vide librū quartum Metamorphoseos, sed quis scripserit Tragediam de hac transformatione, ignoratur. Quod ad vocis etymon, Eustathius in vers. Iliad 4.

Tarpeia μὲν ἐν ἀπὸ τῆς μετὰ Καδμείου. *Parvebat Tydeus* quod solus esset inter multos Thebanos. sic scribit: δοκεῖ δὲ ἀπὸ τῆς ἰδέας, τὸ κοσμῶ παρῆσθαι ὁ Καδμῶς καὶ πῶς διηλοὶ τὸν κόσμον, videtur derivatum esse ex eo, quod valet orno, ut ferè Cadmus significet modestum virum & honestum.